道路施設整備要望書
令和　　年　　月　　日
　加古川市長  様
（町内会長）住　所
申 請 者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先
道路施設整備について、下記のとおり要望します。
	要望場所
	　加古川市　　　　　　　町　　　　　　　地内

	要望路線
	　市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	　通学路・生活道路・位置指定道路・里道・その他

	経由市民センター
	　加古川 ・ 北 ・ 野口 ・ 平岡 ・ 尾上 ・ 別府 ・ 両荘 ・ 西 ・ 志方

	要望概要
	　道路修繕　（ 排水施設等　 新設 ・ 改修    ，  路肩等　 改修 ・ 補修 ）
　舗装補修　（ 新設 ・ 部分補修 　延長約　　　　ｍ 　幅員約　　　　ｍ ）
　施設整備　（ 道路反射鏡　設置 ・ 補修  ， 交差点ﾏｰｸ等  設置 ・ 補修 ）
　　　　　　（ 転落防止柵等　設置 ・ 補修   ， 外側線等　設置 ・ 補修 ）
　そ の 他　（ 路面整正  ，  側溝及び暗渠清掃  ，  法面、路肩等の除草 ）

	要望理由

	添付書類
	　位置図 ・ 写真 ・ 同意書 ・ その他関係書類

	決
裁
	課長
	担当課長
	副課長
	係長
	係長
	担当者
	現地確認
	令和　 年 　月 　日

	特記事項

	（処理内容）

	申請者への連絡
	令和　　 年　　 月　　 日
	処理済　 ・ 　未処理 　・ 　その他

同意書
　当該要望書による隣接道路施設を整備することに同意いたします。
なお、道路施設整備により生じた構造物等について一切異議申し立ていたしません。
	土地の所在地
	　　所有者（隣接者）　住　所　・　氏　名
	同意印

	大字
	字
	地番

2019.5.1